

**Årsredovisning**  
för  
**El & Ventilationsstyr i Öst AB**  
559199-3794  
Räkenskapsåret  
2021

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i El & Ventilationsstyr i Öst AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 27/6-2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 27/6-2022



Björn Ågren

Styrelsen för El & Ventilationsstyr i Öst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver elinstallationer samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har expanderat fort vilket har varit kostsamt. Nya samarbeten har dock inletts med kunder som sedan tidigare har god relation med koncernbolaget EL & Ventilationsstyr i Väst AB. Planen är att minska omsättning 2022 vilket är ett aktivt val för att lugna ner och skapa stabilitet och på så vis kunna växa till ett vinstdrivande företag. Detta är ett led i en översyn av organisationen som förväntas ge svarta siffror inom de kommande åren.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019 (10 mån)
Nettoomsättning	9 331	1 468	0
Resultat efter finansiella poster	-3 204	-1 083	-83
Soliditet (%)	2	2	4

Nettoomsättningen har ökat då det är bolagets tredje verksamhetsår och bolaget haft fler uppdrag under året.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 723	615	54 338
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		615	-615	0
Årets resultat			-4 058	-4 058
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 338</b>	<b>-4 058</b>	<b>50 280</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 338
årets förlust	-4 058
	<b>280</b>

disponeras så att  
i ny räkning överföres

280  
**280**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 331 106	1 468 202
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	2	0	7 270 703
Övriga rörelseintäkter		60 017	6 994
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 391 123</b>	<b>8 745 899</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 742 269	-7 860 872
Övriga externa kostnader		-1 165 987	-1 211 824
Personalkostnader	3	-1 664 752	-753 885
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 573 008</b>	<b>-9 826 581</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 181 885</b>	<b>-1 080 682</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		426	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 738	-2 565
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 312</b>	<b>-2 565</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 204 197</b>	<b>-1 083 247</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		3 201 000	1 085 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>3 201 000</b>	<b>1 085 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 197</b>	<b>1 753</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-861	-1 138
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 058</b>	<b>615</b>

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

17 500

17 500

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**17 500**

**17 500**

**Summa anläggningstillgångar**

**17 500**

**17 500**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

77 274

0

Förskott till leverantörer

550 000

0

**Summa varulager**

**627 274**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 741 303

1 599 052

Fordringar hos koncernföretag

453 340

1 136 294

Övriga fordringar

102 610

469 898

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

184 441

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

42 529

14 504

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 524 223**

**3 219 748**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

100 150

81 020

**Summa kassa och bank**

**100 150**

**81 020**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 251 647**

**3 300 768**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 269 147**

**3 318 268**

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 338

3 723

Årets resultat

-4 058

615

**Summa fritt eget kapital**

**280**

**4 338**

**Summa eget kapital**

**50 280**

**54 338**

#### Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

2

0

691 301

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

428 474

0

Leverantörsskulder

1 257 203

460 887

Skulder till koncernföretag

1 136 141

1 950 780

Övriga skulder

44 769

64 574

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

352 280

96 388

**Summa kortfristiga skulder**

**3 218 867**

**3 263 930**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 269 147**

**3 318 268**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Bristande jämförbarhet

Från och med detta räkenskapsår tillämpar bolaget huvudregeln för uppdrag till fast pris eftersom det ger en bättre redovisning. Den ändrade principen innebär att vinsten avräknas successivt istället för i samband med färdigställande. Jämförelsetalen har inte räknats om.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Pågående arbete för annans räkning

	2021	2020
Aktiverade nedlagda utgifter	0	8 024 625
Fakturerade belopp	0	-8 642 218
Justering förlustprojekt	0	-73 708
	<b>0</b>	<b>-691 301</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	5	3

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 500	17 500
Tillkommande fordringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 500</b>	<b>17 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 500</b>	<b>17 500</b>

Göteborg den dag som framgår av elektronisk signatur

Björn Ågren  
Ordförande

Patrik Strid

Mikael Holzner

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur

Robert Albertson  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturen i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tacknamns identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## BJÖRN ÅGREN

Styrelseledamot

Serienummer: 19830702xxxx

IP: 83.241.xxx.xxx

2022-06-23 08:23:16 UTC



## PATRIK STRID

Styrelseledamot

Serienummer: 19820716xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2022-06-23 08:46:34 UTC



## MIKAEL HOLZNER

Styrelseledamot

Serienummer: 19660330xxxx

IP: 79.145.xxx.xxx

2022-06-26 10:38:10 UTC



## Erik Robert Albertson

Revisor

Serienummer: 19790409xxxx

IP: 83.187.xxx.xxx

2022-06-26 11:01:30 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>


